Alba Marmi ITALIA sark.

ASAMBLESE ORTAKEVE TE SHOQERISE
' “ltaLe MERMER!I UP MUHUR” SH.P.K.

Deklarim

shogeria “"Alba Marmi Italia” s.r.]. perfaqesuar nga perfagesuesi i
saj legal z. Baldini Giuseppe dhe ortakeve “"UP & UP” s.r.l,, titullar te
kuotave te pjesmarjes te barabarta me 49% te kapitalit themeltar
perfagesuar nga Administratori i Vetem i saj z. Baldini Giuseppe dhe
"Marmi e Graniti d®Italia” s.p.a. titullare e pjeses ge mbetet te kuotave e
barabarte me 51% te kapitalit themeltar, perfagesuar nga Administratori
z. Caruso Roberto

Deklarojne

sic eshte vendosur paraprakisht, te blejme nga "UP & UP” s.r.l. te
gjithe kuoten ne pronesi te sqj, e barabarte me 75% te kapitalit themeltar
,\: e Shoqerme e se drejtes shgiptare “Ttalb Mermeri UP Muhur” SH.P.K. -

Ortaket

Baldini Giuseppe

Marmi e Graniti d*Italia s.p.a.
Administratori
Roberto Caruso

UP & UP s.r.l.
Administratori 1 vetem
Giuseppe Baldini

Perkthyesi
Renato Sotiri
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